Refert utramque codex membranaceus bibl. capit. Vercellensis 203—LIII ad calcem necrologii inter epitaphia complura episcoporum et canonicorum Vercellensium, quae descripta misit canonicus Ioannes Barberis vir et doctrina et comitate insignis. Eorum epitaphiorum cum duo annos adscriptos habeant 1268 et 1343, non recte Ranza 'codex ipse', inquit, 'scriptus est saec. XII, hoc autem folium longe antiquius est'. Pendent inde I. F. Ranzo ms. apogr. f. 34; Ferrerius vita S. Eusebii 1602 p. 109 (ab ed. a. 1609 abest); Cusano *vescovi* p. 12. 59 omnino ex Ferrerio; Ughelli 4 (1652), 1049; Ranza ad Pellicciam 3, 151; Gazzera act. Taur. ser. 2 vol. 11 p. 223. Priorem ex ipso lapide ed. Montfaucon *diar. Ital.* (1702) p. 445 (inde Mur. 1886, 3). A prioribus Bruzza Verc. p. 303 n. 130.

Duo sunt epigrammata perscripta opinor alterum in altera arcae facie; codex incipit ab eo quod mihi secundum est. 1 TERCIVS cod. — 3 PRESVL cod. — MARTIR ALVMNVS cod. — 4 CELORVM cod. — 5 ECCLEXIAM cod. — RECTO cod., CERTO Montf. — 7 CELO cod. — CONIVNCTVS cod., CONSPICVVS Montf. — 8 CONSORS Montf., COMES cod. — 9 HAEC om. cod. — 10 ARCHA cod. — QVE cod. — 12 MARTIR PRESVL cod. — 13 PENAS cod. — 'ET DEEST' Ranza, habent reliqui, etiam Barberis. — 15 PATRES cod. testibus Barb. Ranza, FRATRES reliqui. — Mihi titulus nequaquam videtur eius aetatis, ut ad hanc syllogem pertineat; nihilominus tutius visum est non eicere. Etiam recentioris aetatis est epigramma in codice praecedens, cuius principium periit folio avulso:

Postquam trina fides lustravit crismate gentes
cunctis presulibus praestitit Eusebius.
Gaude Vercellis tribus his prefulgida stellis,
qui te rexerunt, post hic in pace quiescunt.

6719 Vercellis rep. in fundamentis domus Zubienae.

(Cc · Xc)

Bruzza p. 155.

6720 Vercellis rep. nello scavo della Piazza Maggiore.

(NII
CI)

Bruzza p. 154.

6721 Vercellis rep. nello scavo della Piazza Maggiore.

(CIL)

Bruzza p. 154.